
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 141355-2016 z dnia 2016-07-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice

1. Przedmiotem zamówienia jest usuwanie (zbieranie oraz załadowanie) i transport (wywiezienie) do miejsc prawem

dopuszczonych, odpadów (w tym gruzu - zgodnie z kategorią 200399) z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i

magazynowania...

Termin składania ofert: 2016-07-26

Katowice: Świadczenie usług w zakresie usuwania odpadów komunaln ych

z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i magazyno wania

Numer ogłoszenia: 179393 - 2016; data zamieszczenia: 1 1.08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 141355 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice,

woj. śląskie, tel. 32 258 20 21-25, faks 32 258 20 25, 41 63 167.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług w zakresie usuwania odpadów

komunalnych z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest usuwanie (zbieranie oraz załadowanie)

i transport (wywiezienie) do miejsc prawem dopuszczonych, odpadów (w tym gruzu - zgodnie z kategorią

200399) z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania -porzuconych na nieruchomościach

zarządzanych przez Zamawiającego na terenie Miasta Katowice. Maksymalna ilość odpadów przewidzianych do

uprzątnięcia to 780 m3. Minimalna ilość odpadów (w tym gruzu) do jednorazowego odbioru będzie wynosić od

ok. 1 m³. Odpady nie muszą być segregowane. Zamówienie realizowane będzie każdorazowo odrębnym

zleceniem, które wystawiane będzie zgodnie z § 4 ust. 4 z co najmniej 24 godzinnym wyprzedzeniem, a termin

wykonania zlecenia będzie nie krótszy niż 2 dni robocze. Zamówienie obejmuje: a) przyjmowanie zleceń; b)

zebranie porzuconych odpadów; c) podstawienie odpowiedniego pojemnika lub samochodu na odpady; d)

załadowanie we własnym zakresie zebranych odpadów; e) zabezpieczenie przed ich wysypaniem, rozwianiem.

W przypadku ich rozwiania lub wysypania (także w trakcie transportu) Wykonawca obowiązany jest do

natychmiastowego uprzątnięcia odpadów oraz skutków ich wysypania/rozwiania; f) przetransportowanie do

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 2016-08-11 12:21



miejsca prawem dopuszczonego niezależnie od warunków atmosferycznych, czy utrudnionego dojazdu do

nieruchomości; g) składowanie odpadów. Wykonawca ma obowiązek dokumentowania odbioru odpadów przez

podmiot uprawniony do ich odbierania oraz okazania na każde wezwanie Zamawiającego stosownej

dokumentacji w tym zakresie. Przeznaczone do wywiezienia odpady (w tym gruz) zlokalizowane będą na

poziomie gruntu. Zamawiający nie jest w stanie wykluczyć, że przeznaczone do wywiezienia odpady (w tym gruz)

będą zlokalizowane na podwórkach z trudno dostępnym dojazdem, ponieważ nie można przewidzieć gdzie

zostaną porzucone odpady. Tym samym nie można przewidzieć ilu zleceń będą dotyczyć takie sytuacje.

Zamawiający przewiduje, że gruz będzie stanowić ok. 25 % odpadów przeznaczonych do wywiezienia. Przedmiot

zamówienia nie obejmuje odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych,

określonych w uchwale Rady Miasta Katowice z dnia 29.10.2014r. nr LVI/1331/14 oraz odpadów

niebezpiecznych. W niniejszym postępowaniu Zamawiający przewiduje skorzystanie z PRAWA OPCJI, ponieważ

nie ma możliwości dokładnego określenie ile m3 odpadów zostanie porzuconych na zarządzanych

nieruchomościach w trakcie trwania umowy. Zamawiający przewiduje, że zamówienie obejmie maksymalnie 780

m3 odpadów (zakres maksymalny). Natomiast minimalny (gwarantowany) zakres wynosi 300 m3. W związku z

czym Zamawiający zastrzega sobie prawo nie wykorzystania całego maksymalnego zakresu, a Wykonawcy nie

przysługuje roszczenie z tego tytułu. Zasady dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia będą takie same dla

całego zakresu. Usługa realizowana będzie na podstawie pisemnych zleceń (załącznik nr 1 do wzoru umowy)

wystawianych każdorazowo, gdy zajdzie potrzeba wykonania usługi. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

określa wzór umowy wraz z załącznikami stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ. Kwota, jaką Zamawiający zamierza

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (zakres maksymalny) wynosi 150.000,00 zł (brutto).

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.10.00-2, 90.51.20.00-9, 90.53.30.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Łukasz Breuer KOMPLEX, UL. Śląska 1/3, 41-600 Świętochłowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 136500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  130572,00

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 2016-08-11 12:21



Oferta z najni ższą ceną: 130572,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 344541,60

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 2016-08-11 12:21


